
Contacto

Teléfono 954486800
Correo Electrónico csalinas@prodetur.es

Dirección Postal

Leonardo Da Vinci, 18
(41092) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A41555749-2023/000169-PeA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2023
a las 08:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de PRODETUR S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.prodetur.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xNvQQvn1k4IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto de la contratación es un servicio de licenciamiento de las herramientas
ofimáticas básicas que se utilizan en la sociedad PRODETUR MP SAU: Microsoft Office 365 Business
Standard, para veinticinco unidades (25) de licencias y por un periodo de dos años (24 meses).

Valor estimado del contrato 6.646,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.042,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.646,5 EUR.

Clasificación CPV
72212218 - Servicios de desarrollo de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.prodetur.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xNvQQvn1k4IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=91420bc4-33f2-4222-8cc0-d716326d5454


Lugar

C/ Leonardo Da Vinci nº 16 (Isla Cartuja)

Dirección Postal

C/ Leonardo Da Vinci nº 16 (Isla Cartuja)
(41092) SEVILLA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 20/03/2023 a las 09:00 horas

Dirección Postal

C/ Leonardo Da Vinci nº 16 (Isla Cartuja)
(41092) SEVILLA España

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 5

Adjudicatario

MIDWAY TECHNOLOGIES S.L.
NIF B90262395
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.492,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.646,26 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 21/03/2023
Plazo de Formalización Hasta el 22/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

PRODETUR - SOCIEDAD PROMOCIÓN DESARROLLO Y TURISMO

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/03/2023 a las 14:00

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Vi = Pmax ¿ Pmin / PiExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sM6LLdOGhlvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010610106 |  2023-548093 | mié, 22 mar 2023 08:42:31:615 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57450537086635079712928028796167103226 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sM6LLdOGhlvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

